ПРОТОКОЛ № 1
Отделения ДСО
от _________________ 2008 года
за III квартал 2008 года
ФОМС

	Присутствовали:

	ФИО
	Должность

	Загирова Л.Б.
	Ст. м/с

	Денисенко М.А.
	Мс

	Аликбаева А.М.
	Мс

	Бикбулатова И.В.
	Сан.

	Гареева Л.Р.
	Сан.

	Решение:

	ФИО
	Должность сотрудника
	Сумма премии
	Сумма снижения или лишения премии

	Загирова Л.Б.
	Ст. м/с
	4530,00
	-

	Денисенко М.А.
	Мс
	2640,00
	-

	Аликбаева А.М.
	Мс
	2900,00
	-

	Бикбулатова И.В.
	Сан.
	2000,00
	-

	Гареева Л.Р.
	Сан.
	1930,00
	-

	Подробная причина премирования работника или снижение, лишение премии: Не было ни одного замечания со стороны Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека.
	Ознакомлен
	ФИО
	Подпись

	Загирова Л.Б.

	Денисенко М.А.

	Аликбаева А.М.

	Бикбулатова И.В.

	Гареева Л.Р.

	ФИО
	Подпись

	Руководитель
структурного
 подразделения
	Л.Ш. Губайдуллина

	Старшая м/с
	Л.Б. Загирова
	___________________

ПРОТОКОЛ № 1

Отделения ДСО

от _________________

2008 года

за

III

квартал 20

08 года

ФОМС

Присутствовали

:

ФИО

Должность

Загирова Л.Б.

Ст. м/с

Денисенко М.А.

Мс

Аликбаева А.М.

Мс

Бикбулатова И.В.

Сан.

Гареева Л.Р.

Сан.

Решение:

ФИО

Должность

сотрудника

Сумма премии

Сумма снижения или

лишения премии

Загирова Л.Б.

Ст. м/с

4530,00

-

Денисенко М.А.

Мс

2640,00

-

Аликбаева А.М.

Мс

2900,00

-

Бикбулатова И.В.

Сан.

2000,00

-

Гареева Л.Р.

Сан.

1930,00

-

Подробная причина премирования работника

или снижение, лишение премии:

Не

было ни одного замечания со стороны Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав

потребителей и благополучия человека.

Ознакомлен

ФИО

Подпись

Загирова Л.Б.

Денисенко М.А.

Аликбаева А.М.

Бикбулатова И.В.

Гареева Л.Р.

ФИО

Подпись

Руководитель

структурного

подразделения

Л.Ш. Губайдуллина

Старшая м/с

Л.Б. Загирова

___________________